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ZAPISNIK 

s 9 . sjednice Upravnog vijeća Dječjeg vrtića Biser Lastova, 

održane 11. kolovoza 2025. godine, s početkom u 9:30 sati,  

u prostorijama Općine Lastovo 

NAZOČNI ČLANOVI VIJEĆA: Antonia Frlan, Andrea Delić, Stefanie Milka Čihoratić, 

Matko Kovačević, Korana Katić 

ODSUTNI ČLANOVI: - 

OSTALI PRISUTNI: Ivana Marčeta Frlan 

Predsjednica Antonia Frlan otvorila je sjednicu i pozdravila nazočne.  

Predsjednica Antonia Frlan utvrdila je da postoji kvorum i da Upravno vijeće može 

pravovaljano odlučivati te je predložila dnevni red kako slijedi: 

 

1. Zapisnik s 8. sjednice Upravnog vijeća 

2. Odluka o izboru kandidata za radno mjesto: 

₋ Odgojitelj – neodređeno, puno radno vrijeme 

3. Odluka o izboru kandidata za radno mjesto: 

₋ Odgojitelj – određeno, do povratka odsutne djelatnice, puno radno vrijeme 

4. Odluka o izboru kandidata za radno mjesto: 

₋ Odgojitelj – određeno, do 31.kolovoza 2026. godine, puno radno vrijeme 

5. Odluka o izboru kandidata za radno mjesto: 

₋ Odgojitelj – određeno, do 31.kolovoza 2026. godine, nepuno radno vrijeme (20 sati)  

6. Odluka o izboru kandidata za radno mjesto: 

₋ Zdravstvena voditeljica – viša medicinska sestra – neodređeno, nepuno radno vrijeme 

(20 sati) 

7. Odluka o izboru kandidata za radno mjesto: 

₋ Kuharica – neodređeno, puno radno vrijeme 

8. Odluka o izboru kandidata za radno mjesto: 

₋ Spremačica - određeno, do povratka odsutne djelatnice, nepuno radno vrijeme (20 sati) 

9. Razno 

 

Predsjednica Antonia Frlan stavlja na glasovanje prijedlog Dnevnog reda. 

 

Nakon obavljenog glasovanja, predsjednica Antonia Frlan utvrdila je da se jednoglasno (sa 

pet glasova „za“) usvaja dnevni red. 

 

AD 1. ZAPISNIK S 8. SJEDNICE UPRAVNOG VIJEĆA 

Kako nije bilo primjedbi i komentara na zapisnik, predsjednica Antonia Frlan stavlja isti na 

glasovanje. 

Nakon obavljenog glasovanja, predsjednica Antonia Frlan utvrdila je da se jednoglasno (sa 

pet glasova „za“) usvaja zapisnik s 8. sjednice Upravnog vijeća. 
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AD 2. ODLUKA O IZBORU KANDIDATA ZA RADNO MJESTO: 

Odgojitelj – neodređeno, puno radno vrijeme 

Predsjednica Antonia Frlan navodi kako je pristigla ponuda od Nine Glumac, odgojiteljice 

predškolske djece, s obzirom da je stručna predlaže se donošenje Odluke o izboru kandidata.  

Kako nije bilo primjedbi i komentara predsjednica Antonia Frlan stavlja Odluku na 

glasovanje. 

 

Nakon obavljenog glasovanja, predsjednica Antonia Frlan utvrdila je da se jednoglasno (sa 

pet glasova „za“) donosi 

 

Odluka o izboru kandidata i zasnivanju radnog odnosa za radno mjesto odgojitelj 

( u prilogu ) 

 

AD 3. ODLUKA O IZBORU KANDIDATA ZA RADNO MJESTO: 

Odgojitelj – određeno, do povratka odsutne djelatnice, puno radno vrijeme 

 

Predsjednica Antonia Frlan navodi kako je pristigla ponuda od Laure Genzić, sveučilišne 

prvostupnice sociologije. S obzirom da nije stručna predlaže se donošenje Odluke o izboru do 

povratka odsutne djelatnice ali ne duže od pet mjeseci.  

Kako nije bilo primjedbi i komentara predsjednica Antonia Frlan stavlja Odluku na 

glasovanje. 

 

Nakon obavljenog glasovanja, predsjednica Antonia Frlan utvrdila je da se jednoglasno (sa 

pet glasova „za“) donosi 

 

Odluka o izboru kandidata i zasnivanju radnog odnosa za radno mjesto odgojitelj 

( u prilogu ) 

 

AD 4. ODLUKA O IZBORU KANDIDATA ZA RADNO MJESTO: 

Odgojitelj – određeno, do 31.kolovoza 2026. godine, puno radno vrijeme 

 

Predsjednica Antonia Frlan navodi kako se predlaže se izbor Tee Škratulja, ali ne duže od pet 

mjeseci s obzirom da nije stručna.  

 

Kako nije bilo primjedbi i komentara predsjednica Antonia Frlan stavlja Odluku na 

glasovanje. 

 

Nakon obavljenog glasovanja, predsjednica Antonia Frlan utvrdila je da se jednoglasno (sa 

pet glasova „za“) donosi 

 

Odluka o izboru kandidata i zasnivanju radnog odnosa za radno mjesto odgojitelj 

( u prilogu ) 
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AD 5. ODLUKA O IZBORU KANDIDATA ZA RADNO MJESTO: 

Odgojitelj – određeno, do 31.kolovoza 2026. godine, nepuno radno vrijeme (20 sati)  

 

Predsjednica Antonia Frlan navodi kako se predlaže se izbor Ane Ivelja Žic medicinske 

sestre, ali ne duže od pet mjeseci s obzirom da nije stručna.  

 

Kako nije bilo primjedbi i komentara predsjednica Antonia Frlan stavlja Odluku na 

glasovanje. 

 

Nakon obavljenog glasovanja, predsjednica Antonia Frlan utvrdila je da se jednoglasno (sa 

pet glasova „za“) donosi 

 

Odluka o izboru kandidata i zasnivanju radnog odnosa za radno mjesto odgojitelj 

( u prilogu ) 

 

AD 6. ODLUKA O IZBORU KANDIDATA ZA RADNO MJESTO: 

Zdravstvena voditeljica – viša medicinska sestra – neodređeno, nepuno radno vrijeme 

(20 sati) 

 

Predsjednica Antonia Frlan navodi kako se predlaže se izbor Ane Ivelja Žic medicinske 

sestre, ali ne duže od pet mjeseci s obzirom da nije stručna.  

 

Kako nije bilo primjedbi i komentara predsjednica Antonia Frlan stavlja Odluku na 

glasovanje. 

 

Nakon obavljenog glasovanja, predsjednica Antonia Frlan utvrdila je da se jednoglasno (sa 

pet glasova „za“) donosi 

 

Odluka o izboru kandidata i zasnivanju radnog odnosa za radno mjesto Zdravstvena 

voditeljica – viša medicinska sestra ( u prilogu ) 

 

AD 7. ODLUKA O IZBORU KANDIDATA ZA RADNO MJESTO: 

Kuharica – neodređeno, puno radno vrijeme 

 

Predsjednica Antonia Frlan navodi kako se predlaže se izbor Anice Simić ali ne duže od pet 

mjeseci s obzirom da nije stručna.  

 

Kako nije bilo primjedbi i komentara predsjednica Antonia Frlan stavlja Odluku na 

glasovanje. 

 

Nakon obavljenog glasovanja, predsjednica Antonia Frlan utvrdila je da se jednoglasno (sa 

pet glasova „za“) donosi 
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Odluka o izboru kandidata i zasnivanju radnog odnosa za radno mjesto kuharica ( u 

prilogu ) 

 

AD 8. ODLUKA O IZBORU KANDIDATA ZA RADNO MJESTO: 

Spremačica - određeno, do povratka odsutne djelatnice, nepuno radno vrijeme (20 sati) 

 

Predsjednica Antonia Frlan navodi kako se predlaže se izbor Nade Baković do povratka 

odsutne djelatnice. 

 

Kako nije bilo primjedbi i komentara predsjednica Antonia Frlan stavlja Odluku na 

glasovanje. 

 

Nakon obavljenog glasovanja, predsjednica Antonia Frlan utvrdila je da se jednoglasno (sa 

pet glasova „za“) donosi 

 

Odluka o izboru kandidata i zasnivanju radnog odnosa za radno mjesto spremačica ( u 

prilogu ) 

 

 

godinu. Nakon obavljenog glasovanja, predsjednica Antonia Frlan utvrdila je da se 

jednoglasno (sa tri glasa „za“) donosi 

 

Odluka o usvajanju Polugodišnjeg izvještaja o izvršenju Financijskog plana Dječjeg 

vrtića Biser Lastova za 2025. godinu  

( u prilogu) 

 

 

A.D 9. RAZNO 

 

Korana Katić, član, postavlja pitanja kada se odsutne djelatnice vraćaju na svoja radna mjesta. 

Ravnateljica Ivana Marčeta Frlan odgovara da se odgojiteljica A.H vraća krajem trećeg 

mjeseca kada iskoristi godišnji odmor a za spremačicu se točno ne zna.  

Također se raspravljalo o zamjeni člana Upravnog vijeća ispred roditelja. 

 

Predsjednica zaključuje sjednicu u 9.06 sati.  

 

Zapisnik prema tonskom zapisu napisala                                  Predsjednica Upravnog vijeća 

 

  Iva Frlan, v.r                                                                                    Antonia Frlan, v.r 

 

 

KLASA: 601-02/25-07/06 

URBROJ: 2145-05-02-25-2 

U Lastovu, 11. kolovoza 2025. godine  
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Prilog: 

 

- Odluka o izboru kandidata i zasnivanju radnog odnosa za radno mjesto 

odgojitelj 

- Odluka o izboru kandidata i zasnivanju radnog odnosa za radno mjesto 

odgojitelj 

- Odluka o izboru kandidata i zasnivanju radnog odnosa za radno mjesto 

odgojitelj 

- Odluka o izboru kandidata i zasnivanju radnog odnosa za radno mjesto 

odgojitelj 

- Odluka o izboru kandidata i zasnivanju radnog odnosa za radno mjesto 

Zdravstvena voditeljica – viša medicinska sestra  

- Odluka o izboru kandidata i zasnivanju radnog odnosa za radno mjesto 

kuharica  

- Odluka o izboru kandidata i zasnivanju radnog odnosa za radno mjesto 

spremačica  

₋  

 


